Sesenta y un millones sete-
cientos treinta y tres mil setecientos setenta y dos euros. 
(61.733.772,00 €).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 2/08/2007.
b) Contratista: Ver página web www.iseandalucia.es.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Sesenta y un millones 

setecientos treinta y tres mil setecientos setenta y dos 
euros. (61.733.772,00 €).

Tomares, 17 de agosto de 2007.–Director General, 
Fernando Contreras Ibañez.

Anexo

Lote declarado desierto: Lote: 24 Código: 0534/1 
Descripción: Escáner de sobremesa. 

55.180/07. Anuncio de la Empresa Pública de 
Emergencias Sanitarias sobre la adquisición de

[...]

a partir de la fecha de notificación de la adjudicación del 
contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Trescientos sesenta mil euros (360.000,00 
euros), de acuerdo al siguiente desglose:

Lote 1: 280.000,00 euros.
Lote 2: 80.000,00 euros.

Todos los importes incluyen IVA.
5. Garantía provisional. 2 por 100 del presupuesto 

de licitación de los lotes a los que se licite.
6. Obtención de documentación e información.